
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 문화체육사업소 ~ 문화체육사업소

부서: 문화체육사업소

정책: 체육시설 운영관리

단위: 국민체육센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화체육사업소 4,171,295 4,138,350 32,945

체육시설 운영관리 2,706,493 2,673,548 32,945

국민체육센터운영 1,067,273 1,034,328 32,945

국민체육센터 관리 1,067,273 1,034,328 32,945

101 인건비 83,730 70,785 12,945

04 기간제근로자등보수 83,730 70,785 12,945

○국민체육센터 기간제근로자 보수 83,730 70,785 12,945

▷체육지도자 기본급 33,094 27,350 5,744

▷체육지도자 상여금 15,117 9,117 6,000

▷국민연금보험료 3,211 2,682 529

▷국민건강보험료 2,013 1,681 332

▷장기요양보험료 133 111 22

▷고용보험료 1,000 835 165

▷산재보험료 928 775 153

경정 33,094,000원

경정 15,117,000원

경정 3,211,000원

경정 2,013,000원

경정 133,000원

경정 1,000,000원

경정 928,000원

201 일반운영비 639,289 619,289 20,000

02 공공운영비 557,624 537,624 20,000

○1 공공요금 및 제세 363,074 343,074 20,000

▷상하수도요금 152,000 132,000 20,000경정 152,000,000원

행정운영경비 307,394 307,394 0

인력운영비(문화체육사업소) 239,738 239,738 0

인력운영비(문화체육사업소) 239,738 239,738 0

101 인건비 239,738 239,738 0

01 보수 143,192 143,192 0

○시간외근무수당(부기경정)

101,417 74,641 26,776

○휴일근무수당(부기경정) 0 26,776 △26,776

경정 101,417,000원

경정 0원


